
  Uchwała Nr XXXIX/277/2021
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 25 listopada 2021 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji Adama Szulca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 870) 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Po rozpatrzeniu petycji Adam Szulca wniesionej do Rady Miejskiej w Nowym Mieście
nad Pilicą, uznaje się petycję za niezasadną. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

 Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
Uchwała Nr XXXIX/277/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 25 listopada 2021 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji Adama Szulca

W dniu 13 września 2021 r. wpłynęła petycja Pana Adama Szulca dotycząca uruchomienia
przez Gminę strony internetowej mającej służyć promocji wśród młodzieży i rodzin wychowania 
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi. Wnioskodawca złożył w petycji ofertę wykonania
takiej strony.
Komisja  Skarg,  Wniosków i  Petycji  na  posiedzeniu  w  dniu  18  listopada  2021 r.  przeprowadziła
analizę w/w petycji,  uznając żądanie objęte jej treścią za bezzasadne. Komisja wystąpiła do Rady
Miejskiej z projektem uchwały w przedmiocie nieuwzględnienia wniosków zawartych w petycji.

Zgodnie z dyspozycją art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870
ze zm.), przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia
rozstrzygnięcia  lub  innego  działania  w  sprawie  dotyczącej  podmiotu  wnoszącego  petycję,  życia
zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących
się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji. Komisja uznała, że wnioskowane w treści petycji
działanie Gminy w zakresie zapobiegania alkoholizmowi jest realizowane w oparciu o własne zasoby,
przyjęty w Gminie program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i nie ma potrzeby
wydatkowania dodatkowych środków na ten cel.

W związku z powyższym petycję należy uznać za niezasadną.




